
SPORTSKI AUTO – MOTO SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE (SAMS BIH)
ŠAMPIONAT BOSNE I HERCEGOVINE U AUTO, MOTO I KARTING SPORTU 2018. GODINE

- PRELIMINARNI ZBIRNI REZULTATI –

AUTO TRKE NA KRUŽNIM STAZAMA (A01)

Grupa N Klasa 2 1600 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

- Draško Cunjak AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 25 25 - - - 50
- Neđeljko Lazarević AK “SPIN” Sarajevo 15 18 - - - 33
- Srđan Maksimović AK “ArcRACING” Sarajevo - - - - 25 25
- Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 18 DNF - - - 18
- Engin Beširević AK “SPIN” Sarajevo 12 DNS - - - 12

Grupa N Klasa 3 1601 – 2000 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 12,50 12,50 12,50 DNS 25 62,50

Grupa E1 Klasa 14 do 1401 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Dejan Tatić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 12,50 12,50 - - 18 43,00
- Bojan Simić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka DNS DNS - - 25 25,00
- Milan Stanivuk AK “MKM RACING” Banja Luka 0,00 DNS - - - 0,00
- Srđan Kosić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0,00 - - - 0,00



Grupa E1 Klasa 15 1401 – 1600 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Jasmin Hrnić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 12,50 12,50 - - 25 50,00

2. Mladen Tojić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 0 9,00 - - DNF 9,00

Grupa E1 Klasa 16 1601 – 2000 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

- Marko Adamović AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 18 25 - - - 33,00
- Vladimir Đukić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 15 18 - - - 33,00
- Željko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 25 0 - - - 25,00
- Mitar Nedić Auto “4 X 4” Club Sarajevo - - - - 25 25,00
- Dario Biloš AK “CRANKSHAFT” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00
- Milorad Drinić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00
- Dalibor Stupar AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00

Grupa E1 Klasa 17 preko 2000 ccm N/A/H + ST

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Damir Ljubić AMK “ŠIROKI” Široki Brijeg 9,00 18 12,50 12,50 - 52,00

2. Branimir Simić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 12,50 25 - - DNF 37,50

- Šefik Pehlić AK “MURTA” Velika Kladuša DNS 0 - - - 0,00



Divizija I D4 - 1600 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Jasmin Hrnić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 25 25 - - 25 75,00
2. Dejan Tatić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 12 18 - - 15 45,00

3. Mladen Tojić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 0 15 - - DNF 15,00

- Draško Cunjak AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 18 12 - - - 30,00
- Neđeljko Lazarević AK “SPIN” Sarajevo 10 10 - - - 20,00
- Bojan Simić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka DNS DNS - - 18 18,00
- Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 15 DNF - - - 15,00
- Srđan Maksimović AK “ArcRACING” Sarajevo - - - - 12 12,00
- Engin Beširević AK “SPIN” Sarajevo 8 DNS - - - 8,00
- Milan Stanivuk AK “MKM RACING” Banja Luka 0 DNS - - - 0,00
- Srđan Kosić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00

Divizija D4 - 2000 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 18 18 12,50 DNS 25 73,50
- Marko Adamović AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 15 25 - - - 40,00
- Vladimir Đukić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 12 15 - - - 27,00
- Željko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 25 0 - - - 25,00
- Mitar Nedić Auto “4 x 4” Club Sarajevo - - - - 18 18,00
- Dario Biloš AK “CRANKSHAFT” Banja Luka DNS DNS - - - 0,00
- Milorad Drinić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00
- Dalibor Stupar AKK “PROFESIONAL” Banja Luka DNS 0 - - - 0,00



Divizija D4 - 3500 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Banja

Luka I Banja Luka II Grobnik
I

Grobnik
II Beograd Ukupno

1. Damir Ljubić AMK “ŠIROKI” Široki Brijeg 9,00 18 12,50 12,50 - 52,00

2. Branimir Simić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 12,50 25 - - DNF 37,50

- Šefik Pehlić AK “MURTA” Velika Kladuša DNS 0 - - - 0,00

PLASMAN AMK/AMD

R.B AMK/AMD Mjesto Banja
Luka I Banja Luka II Grobnik

I
Grobnik

II Beograd Ukupno

1. AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 58,00 68,00 - - 68 194,00
2. AK “SPIN” Sarajevo 39,50 30,50 12,50 0 25 107,50
3. AMK “ŠIROKI” Široki Brijeg 9,00 18,00 12,50 12,50 - 52,00

4. AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT”

Bijeljina 12,50 34,00 - - 0 46,50

5. AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 43,00 0,00 - - - 43,00
6. AK “ArcRACING” Sarajevo - - - - 25 25,00
7. Auto “4 X 4” Club Sarajevo - - - - 25 25,00
8. AK “MURTA” Velika Kladuša 0,00 0,00 - - - 0,00
9. AK “MKM RACING” Banja Luka 0,00 0,00 - - - 0,00



BRDSKO - BRZINSKA DISCIPLINA (A02)

KATEGORIJA HISTORIC
Grupa HISTORIC - Klasa HISTORIC P1

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Rijad Begić Auto “4 x 4” Club Sarajevo - - 12,50 12,50 25 50,00

Grupa HISTORIC - Klasa HISTORIC P2
R.B Ime i prezime

takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Dane Milenović AK “SPIN” Sarajevo DNS 12,50 12,50 12,50 25 62,50
2. Haris Memišević SAK “SPArK” Tuzla 12,50 - 9,00 - 18 29,50

Grupa HISTORIC - Klasa HISTORIC P3
R.B Ime i prezime

takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 12,50 12,50 25,00 50,00

Grupa HISTORIC
R.B Ime i prezime

takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Dane Milenović AK “SPIN” Sarajevo DNS 22,50 22,50 22,50 35,00 102,50
2. Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 18,50 20,50 31,00 70,00
3. Rijad Begić Auto “4 x 4” Club Sarajevo - - 17,50 18,50 30,00 66,00
4. Haris Memišević SAK “SPArK” Tuzla 22,50 - 17,00 - 26,00 65,50



KATEGORIJA I
Grupa N Klasa 2 1600 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - 25 25 18 68,00

2. Draško Cunjak AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 9,0 - 15 18 25 67,00

3. Amel Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 12 15 15 42,00
- Srđan Maksimović AK “ArcRACING” Sarajevo - - 18 - - 18,00
- Đani Đelmo AMK “SUNCE” Jablanica 12,50 - - - - 12,50

Grupa N Klasa 3 1601 – 2000 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 12,50 12,50 12,50 25 18 80,50
2. Fahrudin Dolić AMK “CAZIN” Cazin - 9,00 - 18 25 52,00

3. Krešimir
Bodnaruk

AK “SPIN” Sarajevo 9,00 - 9,00 DNF 15 33,00

- Fuad Smajić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina - - - 15 - 15,00



Grupa N

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 22,50 22,50 22,50 35 26 128,50

2. Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - 33,00 33 23 89,00

3. Draško Cunjak AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 15,00 - 19,00 23 31 88,00

4. Fahrudin Dolić AMK “CAZIN” Cazin - 17,00 - 24 35 76,00
5. Amel Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 15,00 19 18 52,00
6. Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 14,0 - 15,00 DNF 19 48,00
- Srđan Maksimović AK “ArcRACING” Sarajevo - - 23,00 - - 23,00
- Đani Đelmo AMK “SUNCE” Jablanica 20,50 - - - - 20,50

- Fuad Smajić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina - - - 18 - 18,00

Grupa E1 Klasa 14 do 1401 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Dejan Tatić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 25 - 25,00 25 25 100,00

2. Armin
Mujkanović

SAK “SPArK” Tuzla 18 12,50 18,00 15 15 78,50

- Stefan Pekez AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 15 - - 18 - 33,00

- Milan Stanivuk AK “MKM RACING” Banja
Luka - - - - 18 18,00

-. Mladen Rebrinović AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 12 - - - - 12,00

- Lazar Ninković AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 12 DNF 12,00

- Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka - - DNF - 12 12,00



Grupa E1 Klasa 15 od 1401 do 1600 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Jasmin Hrnić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 25 25 25 18 25 118,00

2. Goran Dojčinović AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka 18 - 18 25 18 79,00

3. Asmir Halilagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - 12 12 15 12 51,00

4. Dželhad Mujkić AMK “PRO DRIVE” Velika
Kladuša DNS 18 15 DNF 15 48,00

5. Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNF 15 DNS DNF 10 25,00
6. Nihad Seferagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 10 12 DNF 22,00
7. Renato Živković AK “ArcRACING” Sarajevo - - 4 10 4 18,00
- Dragan Mićanović AMD “VLASENICA” Vlasenica 12 - 6 - - 18,00
- Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla 10 - 8 - - 18,00

- Branimir Simić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 15 - - - - 15,00

- Denis Kličić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 8 6 14,00

- Anis Kalić AMKK “FEROMONT SPORT”
Bijeljina 8 - - - - 8,00

- Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin - - - DNF 8 8,00

- Mladen Tojić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina - - DNF - - 0,00



Grupa E1 Klasa 16 od 1601 do 2000 ccm

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 25 25 18 18 10 96,00
2. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNS 18 25 25 25 93,00

3. Mladen Šoljić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 18 12 12 15 12 69,00

4. Šefik Emrić “S 57 MOTORSPORT”
Sarajevo 12 10 8 - 6 36,00

5. Vladimir Đukić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka DNF 15 10 DNF - 25,00

- Milorad Drinić AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - 15 DNS 18 33,00

- Marko Adamović AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 15 - - - 8 23,00

- Željko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - - - 15 15,00

- Kasim Ljubijankić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 12 - 12,00
- Izet Murtić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 10 - 10,00
- Veldin Elezović AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 8 - 8,00

- Dario Biloš AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka - - - - DNF 0,00



Grupa E1 Klasa 17 preko 2000 ccm N/A/H + ST

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Alem Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 9,00 9,00 - 25 25 68,00
2. Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 12,50 - 25 DNF DNS 37,50

3. Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika
Kladuša - 12,50 DNF DNF - 12,50

- Miladin Lučić AMD “VLASENICA” Vlasenica - - 18 - - 18,00
- Suad Selimović AMK “CAZIN” Cazin - - - 18 - 18,00
- Zinhad Čović AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 15 - 15,00

- Branimir Simić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina - - DNF DNF DNS 0,00

- Omer Samardžić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - DNF - 0,00



Grupa E1

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Jasmin Hrnić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 35 30 31 24 33 153,00

2. Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 37 35 26 28 12 138,00
3. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNS 26 35 37 37 135,00

4. Dejan Tatić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 30 - 25 26 31 112,00

5. Goran Dojčinović AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka 23 - 23 33 25 104,00

6. Mladen Šoljić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 26 15 16 22 14 93,00

7. Armin Mujkanović SAK “SPArK” Tuzla 19 12,50 18 15 17 81,50
8. Alem Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 11,0 12 - 29 28 80,00

9. Dželhad Mujkić AMK “PRO DRIVE” Velika
Kladuša DNS 22 18 DNF 18 58,00

10. Asmir Halilagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - 12 14 17 14 57,00
11. Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 16,50 - 35 DNF DNS 51,50

12. Šefik Emrić “S 57 MOTORSPORT”
Sarajevo 14 12 10 - 8 44,00

13. Vladimir Đukić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka DNF 19 12 DNF - 31,00

14. Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNF 15 DNS DNF 12 27,00
15. Nihad Seferagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 12 14 DNF 26,00
16. Renato Živković AK “ArcRACING” Sarajevo - - 6 12 6 24,00

17. Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika
Kladuša - 22,50 DNF DNF - 22,50

18. Branimir Simić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 17 - DNF DNF DNS 17,00

- Milorad Drinić AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - 20 DNS 28 48,00

- Stefan Pekez AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 15 - - 18 - 33,00

- Marko Adamović AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka 17 - - - 10 27,00

- Dragan Mićanović AMD “VLASENICA” Vlasenica 14 - 8 - - 22,00
- Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla 12 - 10 - - 22,00



- Suad Selimović AMK “CAZIN” Cazin - - - 20 - 20,00

- Milan Stanivuk AK “MKM RACING” Banja
Luka - - - - 20 20,00

- Željko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja
Luka - - - - 19 19,00

- Miladin Lučić AMD “VLASENICA” Vlasenica - - 18 - - 18,00
- Denis Kličić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 10 8 18,00
- Kasim Ljubijankić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 17 - 17,00
- Zinhad Čović AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 17 - 17,00

- Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka - - DNF - 14,00 14,00

- Mladen Rebrinović AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina 12 - - - - 12,00

- Izet Murtić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 12 - 12,00
- Lazar Ninković AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 12 DNF 12,00

- Anis Kalić AMKK “FEROMONT SPORT”
Bijeljina 10 - - - - 10,00

- Veldin Elezović AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 10 - 10,00
- Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin - - - DNF 10,00 10,00

- Mladen Tojić AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT” Bijeljina - - DNF - - 0,00

- Omer Samardžić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - DNF - 0,00

- Dario Biloš AK “CRANKSHAFT” Banja
Luka - - - - DNF 0,00



PLASMAN AMK/AMD

R.B AMK/AMD Mjesto Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 65,00 40,00 65,00 61,00 75,00 306,00
2. AMK “EXTRA SPORT” Cazin 21,50 21,00 49,50 55,00 65,00 212,00
3. AK “ArcRACING” Sarajevo 37,50 37,50 48,50 53,00 32,00 208,50
4. AMK “CAZIN” Cazin 0,00 42,00 25,00 61,00 60,00 188,00
5. AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 18,00 - 58,00 50,00 54,00 180,00
6. SAK “SPArK” Tuzla 40,50 12,50 35,00 15,00 33,00 136,00

7. AMKK “OPTIMA
MOTORSPORT”

Bijeljina 45,00 12,00 12,00 30,00 12,00 111,00

8. AK “SPIN” Sarajevo 9,00 12,50 21,50 12,50 40,00 95,50
9. AMK “PRO DRIVE” Velika Kladuša 0,00 30,50 15,00 0,00 15,00 60,50

10. Auto “4 x 4” Club Sarajevo - - 12,50 12,50 25,00 50,00
11. AMD “VLASENICA” Vlasenica 12,00 - 24,00 - - 36,00
12. “S 57 MOTOR SPORT” Sarajevo 12,00 10,00 8,00 - 6,00 36,00
13. AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 30,00 0,00 30,00
14. MKM “RACING” Banja Luka - - - - 18,00 18,00
15. AMK “SUNCE” Jablanica 12,50 - - - - 12,50
16. AMKK “FEROMONT SPORT” Bijeljina 8,00 - - - - 8,00

PLASMAN EKIPA SPONZORA

R.B Ekipa Mjesto Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

- “LAGER doo
CHAMPION”

Cazin - - 62,00 62,00

- “SERVIS
MEMIŠEVIĆ”

Tuzla - - 44,00 44,00

-



GENERALNI PLASMAN TAKMIČARA

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Lopare Skradin Vlasenica Cazin Slatina Ukupno

1. Salih Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNS 6 8 10 10 34
2. Bakir Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 8 8 6 8 0 30
3. Harun Hadžić AK “ArcRACING” Sarajevo 10 5 3 5 4 27
4. Jasmin Hrnić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 6 4 4 3 5 22
5. Edis Hadžipašić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 3 0 10 0 DNS 13
6. Milorad Drinić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka - - 5 0 8 13
7. Goran Dojčinović AKK “PROFESIONAL” Banja Luka 2 0 2 6 3 13
8. Sanel Ćehić AMK “PRO DRIVE” Velika Kladuša - 10 DNF 0 - 10

9. Mladen Šoljić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 5 0 1 4 0 10

10. Fahrudin Dolić AMK “CAZIN” Cazin - 0 - 0 6 6
11. Dejan Tatić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 4 0 0 0 2 6
12. Alem Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin 1 2 - 1 1 5
13. Dželhad Mujkić AMK “PRO DRIVE” Velika Kladuša DNS 3 0 0 0 3
40. Kasim Ljubijankić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 2 - 2
15. Vladimir Đukić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka DNF 1 0 0 - 1
16. Đani Đelmo AMK “SUNCE” Jablanica 0 0 - - - 0
17. Draško Cunjak AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 0 0 0 0 0 0
18. Armin Mujkanović SAK “SPArK” Tuzla 0 0 0 0 0 0

19. Branimir Simić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 0 0 DNS 0 DNS 0

20. Marko Adamović AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 0 0 - - 0 0
21. Krešimir Bodnaruk AK “SPIN” Sarajevo 0 0 0 0 0 0
22. Stefan Pekez AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 0 0 - 0 - 0
23. Dragan Mićanović AMD “VLASENICA” Vlasenica 0 0 0 - - 0
24. Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla 0 0 0 - - 0

25. Mladen Rebrinović AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina 0 0 - - - 0

26. Šefik Emrić “S 57 MOTORSPORT” Sarajevo 0 0 0 - 0 0

27. Anis Kalić AMKK “FEROMONT SPORT”
Bijeljina 0 0 - - - 0

28. Haris Memišević SAK “SPArK” Tuzla 0 0 0 - 0 0



29. Hasan Ljubijankić AMK “CAZIN” Cazin DNF 0 DNS 0 0 0
30. Dane Milenović AK “SPIN” Sarajevo DNS 0 0 0 0 0
31. Asmir Halilagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 0 0 0 0
32. Miladin Lučić AMD “VLASENICA” Vlasenica - - 0 - - 0
33. Dejan Vujasin AKK “PROFESIONAL” Banja Luka - - 0 0 0 0
34. Srđan Maksimović AK “ArcRACING” Sarajevo - - 0 - - 0
35. Nihad Seferagić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 0 0 DNF 0
36. Amel Semanić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 0 0 0 0
37. Renato Živković AK “ArcRACING” Sarajevo - - 0 0 0 0
38. Adis Abdić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - 0 0 0 0
39. Rijad Begić Auto “4 X 4” Club Sarajevo - - 0 0 0 0

40. Mladen Tojić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina - - DNS - - 0

41. Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka - - 0 - 0 0
42. Suad Selimović AMK “CAZIN” Cazin - - - 0 - 0
43. Zinhad Čović AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 0 - 0
44. Izet Murtić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 0 - 0

45. Fuad Smajić AMKK “OPTIMA MOTORSPORT”
Bijeljina - - - 0 - 0

46. Denis Kličić AMK “EXTRA SPORT” Cazin - - - 0 0 0
47. Veldin Elezović AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 0 - 0
48. Lazar Ninković AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 0 DNF 0
49. Bego Šakanović AMK “CAZIN” Cazin - - - 0 0 0
50. Omer Samardžić AK “MURTA” Velika Kladuša - - - 0 - 0
51. Željko Kukić AKK “PROFESIONAL” Banja Luka - - - - 0 0
52. Milan Stanivuk AK “MKM RACING” Banja Luka - - - - 0 0
53. Dario Biloš AK “CRANKSHAFT” Banja Luka - - - - DNF 0



OCJENSKA VOŽNJA SPRETNOSTI (OVS) – (A07)

KLASA I

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce 25 25 25 18 (18) 93
2. Almedin Omerčević SAK “SPArK” Tuzla 12 18 15 (10) 25 70
3. Mesud Krpo AK “JAJCE” Jajce 10 15 18 15 (6) 58
4. Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce - 12 - 25 15 52
5. Merim Julardžija AMK “EMM” Jajce 18 2 12 12 - 44
6. Amir Bešlagić AMK “TUZAMK” Tuzla 15 (8) 8 8 12 43
7. Haris Memišević SAK “SPArK” Tuzla 6 10 - - 8 24
8. Almir Zahirović AK “JAJCE” Jajce - 0 6 6 4 16
9. Sejfo Muhić AMK “TUZAMK” Tuzla 8 6 - - - 14

10. Jasmin Babović SAK “SPArK” Tuzla 1 - 1 - 10 12
11. Nedeljko Škrba AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo - - 10 - - 10

12. Muhammed
Julardžija

AMK “EMM” Jajce - 4 4 - - 8

13. Muriz Žabić SAK “SPArK” Tuzla 4 1 - - - 5
14. Adin Bešlagić AMK “TUZAMK” Tuzla - 0 - 4 - 4
14. Ramo Redžić AK “JAJCE” Jajce 2 0 2 - - 4
15. Adi Morankić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš - - 0 - - 0



KLASA II

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Ivica Malić SAK “KOMOTIN” Jajce 25 25 25 25 - 100
2. Nihad Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla 15 15 15 - 25 70
3. Muhamed Šporo AMK “EMM” Jajce 18 8 10 18 - 54
3. Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla (10) 12 12 12 18 54
4. Mirsad Krainović SAK “SPArK” Tuzla 12 10 18 - 10 50
5. Dejan Maskijević SAK “SPArK” Tuzla 8 18 8 - 15 49
6. Ilija Marušić AK “JAJCE” Jajce 4 6 - 15 12 37
7. Adil Bešlagić AMK “TUZAMK” Tuzla 1 4 6 8 8 27
8. Nada Dželilović AMK “EMM” Jajce 6 - 4 10 - 20
9. Zlatan Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla - - - - 6 6

10. Muhammed
Julardžija

AMK “EMM” Jajce 2 - - - - 2

KLASA III

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Dragan Lovrenović AK “MLADOST” Novi Travnik 25 25 (18) 25 25 100
2. Nedim Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla 18 18 25 - 18 79
3. Muris Jahić AMK “TUZAMK” Tuzla 12 15 15 - 15 57
4. Dragan Matuka AK “MLADOST” Novi Travnik 15 - 10 - 12 37
5. Zlatan Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla 10 10 12 - - 32

6. Amna
Huseinefendić

AMK “TUZAMK” Tuzla - 12 - - 0 12



KLASA IV

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Zlatan Dželilović AMK “EMM” Jajce 25 - 25 25 - 75
2. Mirza Žabić SAK “SPArK” Tuzla (10) 25 10 12 25 72
3. Adis Julardžija SAK “KOMOTIN” Jajce 18 - - 18 18 54
4. Sejfo Muhić “TUZAMK” Tuzla - - 6 10 12 28
5. Mirko Bagarić AK “MLADOST” Novi Travnik 12 - - 15 - 27
6. Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce 15 - 8 - - 23
7. Tarik Fazlić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš - - 18 - - 18
7. Merim Lizalović AK “JAJCE” Jajce - - - 8 10 18
8. Emir Fazlić AMK “ILIJAŠ” Ilijaš - - 15 - - 15
8. Armin Mujkanović SAK “SPArK” Tuzla - - - - 15 15
9. Miralem Kahriman AMK “ILIJAŠ” Ilijaš - - 12 - - 12

PLASMAN TAKMIČARKI

R.B Ime i prezime
takmičarke AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Nada Dželilović AMK “EMM” Jajce 25 - 25 25 - 75

2. Amna
Huseinefendić

AMK “TUZAMK” Tuzla - 25 - - 0 25

-

PLASMAN TAKMIČARA – INVALIDA

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Novi

Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. Amir Bešlagić AMK “TUZAMK” Tuzla 25 25 (18) 25 25 100
2. Sejfo Muhić AMK “TUZAMK” Tuzla (18) 18 25 18 18 79
3. Zlatan Atiković AMK “TUZAMK” Tuzla 12 12 15 - 15 54
4. Muriz Žabić SAK “SPArK” Tuzla 15 15 - - - 30



POREDAK KLUBOVA

R.B AMK/AMD Mjesto Novi
Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. SAK “KOMOTIN” Jajce 68 62 58 68 51 307
2. SAK “SPArK” Tuzla 34 61 45 34 68 242
3. AMK “TUZAMK” Tuzla 48 48 55 26 58 235
4. AK “MLADOST” Novi Travnik 52 25 28 40 37 182
5. AMK “EMM” Jajce 61 14 47 55 - 177
6. AK “JAJCE” Jajce 16 21 26 38 28 129
7. AMK “ILIJAŠ” Ilijaš - - 45 - - 45
8. AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo - - 10 - - 10

POREDAK EKIPA SPONZORA

R.B Ekipe Mjesto Novi
Travnik Tuzla Ilijaš Jajce Tuzla Ukupno

1. GP “KOMOTIN” Jajce 58 62 58 61 51 290
2. “SS MEMIŠEVIĆ” Tuzla 30 55 33 34 60 212
3. “TIOIL TEAM” Novi Travnik 52 25 28 40 43 188
4. “EMM” Jajce 61 14 47 52 - 174
5. BP “MEROL” Ilijaš - - 45 - - 45



KARTING (K01)

KLASA IA

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. Vedad Bekić “TUZAMK” Tuzla 20 20 20 60
2. Faris Jahić “TUZAMK” Tuzla 25 25 - 50
3. Aladin Begić “TUZAMK” Tuzla - 13 25 38
4. Mateo Tomčić “TUZAMK” Tuzla - 16 16 32
5. Nadina Jahić “TUZAMK” Tuzla 16 11 - 27

KLASA IB

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. Melina Tučić “TUZAMK” Tuzla 25 25 20 70
2. Alem Đulović “TUZAMK” Tuzla 13 16 25 54
3. Abaz Đulović “TUZAMK” Tuzla 16 20 - 36
3. Nemanja Knežević AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo 20 - 16 36
4. Malik Brčaninović KK “ŽIVINICE” Živinice 11 0 - 11

KLASA IIA

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. Amir Ajdaslić “TUZAMK” Tuzla 25 25 25 75
2. Muhamed Bureković “TUZAMK” Tuzla 20 20 16 56
3. Amina Grbo Auto “4 X 4” Club Sarajevo 16 16 13 45
4. Mateo Tomčić “TUZAMK” Tuzla - 13 20 33



KLASA IIB

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. Alem Đulović “TUZAMK” Tuzla 13 25 25 63
2. Nemanja Knežević AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo 20 - 20 40
3. Abaz Đulović “TUZAMK” Tuzla 11 16 - 27
4. Dino Mujanović “TUZAMK” Tuzla 25 - - 25
5. Faris Jahić “TUZAMK” Tuzla - 20 - 20
6. Malik Brčaninović KK “ŽIVINICE” Živinice 16 - - 16
6. Aladin Begić “TUZAMK” Tuzla - - 16 16
7. Vedad Bekić “TUZAMK” Tuzla - - 13 13

KLASA III ICA Junior

R.B Ime i prezime
takmičara AMK/AMD Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. Amina Grbo Auto “4 X 4” Club Sarajevo 16 25 16 57
2. Boriša Sikima AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo 25 - 20 45
2. Anđela Knežević AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo 20 0 25 45
3. Muhamed Bureković “TUZAMK” Tuzla 13 20 11 44
4. Amir Ajdaslić “TUZAMK” Tuzla 11 16 13 40

POREDAK KLUBOVA

R.B AMK/AMD Mjesto Sarajevo Brčko Ilijaš Ukupno

1. “TUZAMK” Tuzla 75 75 75 225
2. AKK “MAGNUM” Istočno Sarajevo 65 0 65 130
3. Auto “4 x 4” Club Sarajevo 32 41 29 102
4. AKK “ŽIVINICE” Živinice 27 0 - 27



Sampionat BiH A03 (Rally) sezona 2018 vozaci

RB Posada Drzava Klub Automobil Divizija Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
1 Miro Gerh BiH AUTO 4x4 KLUB Zastava Yugo 4 25 18 43

Engin Besirevic BiH AK SPIN Citroen Saxo 3 25 25

samo Jahorina

Bodovi



Sampionat BiH A03 (Rally) sezona 2018 suvozaci

RB Posada Drzava Klub Automobil Klasa Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
0

Tarik Gaco BiH Prosport Citroen Saxo 25 25

samo Jahorina

Bodovi



KUP BiH A03 (Rally) sezona 2018 Poredak vozaca

RB Posada Drzava Klub Automobil Divizija Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
1 Rabasovic Goran SRB ASK RID SPORT Citroen C2 R2 2 0 4 18 25 47
2 Jovic Nikola SRB XM Racing team Peugeot 206 RC 2 25 0 25
3 Tanovic Aleksandar SRB ASK RID SPORT Peugeot 205 Rally 4 10 15 25
4 Kotorcevic Luka SRB MM POWER Peugeot 106 4 0 18 18
5 Krcevinac Dejan SRB ASK RID SPORT Renault Clio Williams 1 15 0 15
6 Nikitovic Tomo SRB ASU UE VW Polo 1.4 16V 4 12 0 12
7 Besirevic Engin BiH AK SPIN Citroen Saxo 3 8 8
8 Skledar Tomislav SLO AMKT VELENJE Renault Clio 4 0 6 6
9 Savic Mihajlo SRB NV RACING Zastava Yugo 55 4 4 4

10 Gerh Miro BiH AUTO 4x4 KLUB Zastava Yugo 55 4 0 2 2
11 Milutinovic Zeljko SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Renault Clio 2 0 0 0 0
12 Nikolic Tihomir SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
13 Anicic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0

Humar Aleks SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 208 R2 2 25 25 50
Mrevlje Denis SLO AMD GORICA Peugeot 208 R2 2 18 18
Grossi Marko SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Citroen C2 R2 MAX 2 18 18
Roncel Simon SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 15 15
Trani Daniele SLO SKD TOPMOTORS RACING Renault Clio RS 2 15 15
Premrl Grega SLO UNIKATOJ POSTOJNA Peugeot 208 R2 2 12 0 12
Mikulec Mislav HR AKK SVETA NEDJELJA Renault Clio RS 2 12 12
Fakin Jemej SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 10 10
Savic Denis SLO SKD TOPMOTORS RACING Opel Adam  2 10 10
Besirevic Engin BiH AK SPIN Citroen Saxo 3 8 8
Logar Bostjan SLO AUTOSPORT JAZON MG ZR 105 4 8 8
Ravenscak Kresimir HR AKK SVETA NEDJELJA Ford Escort MK1 GEN 8 8
Stucin Martin SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Skoda Felicia 4 6 6
Poredski Vladimir HR AK DELTA SPORT Skoda Fabia 1.4 4 6 6
Savic Mihajlo SRB NV RACING Zastava Yugo 55 4 4 4
Mlinar Simon SLO DRUSTVO OPV SPORT Reanult Clio 2 4 4
Lampe Alen SLO AVTO KLUB ZABA VW Polo 1.4 16V 4 2 2

Bodovi



Ban Mario HR AK ZAGORJE Peugeot 106 Rally 4 2 2
Brazda Primoz SLO AK LAMKO Opel Adam R2 2 1 1
Jemric Tomislav HR AK AD ASTRA Skoda Fabia 1.4 4 1 1
Nikolic Tihomir SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
Anicic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
Bratoz Aljaz SLO AK MODRI DIRKAC Renault Clio 1.4 4 0 0
Velkavrh Bojan SLO DRUSTVO OPV SPORT VW Polo 1.4 4 0 0
Buh Domen SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 205 Rally 4 0 0
Podlipnik Janez SLO AVTO KLUB V RACING Renault Clio 1.4 16V 4 0 0
Mihevc Matjaz SLO AUTOSPORT JAZON Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Koren Blaz SLO AK MODRI DIRKAC Zastava Yugo 4 0 0
Koren Tine SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Zastava Yugo 4 0 0
Kobal Marjan SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Brus Luka SLO AUTOSPORT JAZON Zastava Yugo 4 0 0
Pokorn Igor SLO AMD ZVEZDA VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Kovac Jure SLO SKD TOPMOTORS RACING Zastava Yugo 4 0 0
Sarac Tonko HR AK DELTA SPORT Citroen Saxo 3 0 0
Horvat Sasa HR AK ZAGORJE Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Mandic Igor HR AK INA DELTA Ford Focus 2 0 0
Guzin Mirsad DE MOTORSPORTCLUB WAIBLINGEN Subaru Inmpreza WRX STI GEN 0 0
Maglicic Zeljko HR AK INA DELTA VW Polo GEN 0 0
Dessardo Tadej SLO SD F MOTOR Citreon C2 2 0 0

zeleznik i opatija

samo zeleznik

samo opatija

samo jahorina



KUP BiH A03 (Rally) sezona 2018 Poredak suvozaca

RB Posada Drzava Klub Automobil Klasa Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
1 Janjic Milan SRB ASK RID SPORT Citroen C2 R2 2 0 4 18 25 47
2 Jovic Branislav SRB XM Racing team Peugeot 206 RC 2 25 0 25
3 Petricevic Aleksandar SRB ASK RID SPORT Peugeot 205 Rally 4 10 15 25
4 Marjanovic Milos SRB ASK RID SPORT Renault Clio Williams 1 15 0 15
5 Milanovic Sinisa SRB ASU UE VW Polo 1.4 16V 4 12 0 12
6 Gačo Tarik BiH Prosport Citroen Saxo 3 8 8
7 Tolar Barbara SLO AMKT VELENJE Renault Clio 4 0 6 6
8 Gajic Zivko SRB NV RACING Zastava Yugo 55 4 4 4
9 Radosavljevic Tamara SRB *** Zastava Yugo 55 4 0 2 2

10 Lukic Uros SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Renault Clio 2 0 0 0 0
11 Nikolic Marjan SRB MM POWER Peugeot 106 4 0 0
12 Tanaskovic Nikola SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
13 Markovic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0

Cevc jaka SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 208 R2 2 25 25 50
Fakin Gregor SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 10 18 28
Gomizelj Rok SLO AMD GORICA Peugeot 208 R2 2 18 18
Pejic Dejan SRB MM POWER Peugeot 106 4 18 18
Roncel Klemen SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 15 15
Pavlovic Ivan HR AK RIJEKA Renault Clio RS 2 15 15
Oslaj Vili SLO UNIKATOJ POSTOJNA Peugeot 208 R2 2 12 0 12
Mikulec Marko HR AKK SVETA NEDJELJA Renault Clio RS 2 12 12
Samsa Bostjan SLO SKD TOPMOTORS RACING Opel Adam  2 10 10
Strovs Nejc SLO AUTOSPORT JAZON MG ZR 105 4 8 8
Ravenscak Dora HR AKK SVETA NEDJELJA Ford Escort MK1 GEN 8 8
Maver Gregor SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Skoda Felicia 4 6 6
 Sivak Marko HR AK DELTA SPORT Skoda Fabia 1.4 4 6 6
Bizjak Erik SLO DRUSTVO OPV SPORT Reanult Clio 2 4 4
Kusturin Luka SLO AVTO KLUB ZABA VW Polo 1.4 16V 4 2 2
Baricevic Nicol HR AK INA DELTA Peugeot 106 Rally 4 2 2
Vranicar Blaz SLO AK LAMKO Opel Adam R2 2 1 1
Sincek Borna HR AK AD ASTRA Skoda Fabia 1.4 4 1 1

Bodovi



Stopar Marko SLO AK MODRI DIRKAC Renault Clio 1.4 4 0 0
Velkavrh Gorenc Nina SLO DRUSTVO OPV SPORT VW Polo 1.4 4 0 0
Kobal Rebeka SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 205 Rally 4 0 0
Lesjak Matjaz SLO AVTO KLUB V RACING Renault Clio 1.4 16V 4 0 0
Leban Patrik SLO AUTOSPORT JAZON Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Rupnik Robert SLO AK MODRI DIRKAC Zastava Yugo 4 0 0
Medvesek Tjasa SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Zastava Yugo 4 0 0
Tancik Pogacar Tilen SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Cotic Nives SLO AUTOSPORT JAZON Zastava Yugo 4 0 0
Mlinar Monika SLO AMD ZVEZDA VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Uljancic Bostjan SLO SKD TOPMOTORS RACING Zastava Yugo 4 0 0
Tomljanovic Tin HR AK DELTA SPORT Citroen Saxo 3 0 0
Boc Damir HR AK INA DELTA Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Popovic Marko HR AK INA DELTA Ford Focus 2 0 0
Ferber Frederik DE MOTORSPORTCLUB WAIBLINGEN Subaru Inmpreza WRX STIGEN 0 0
Simuncic Lidija HR AK INA DELTA VW Polo 4 0 0
Serazin Klemen SLO SD F MOTOR Citreon C2 2 0 0

zeleznik i opatija

samo zeleznik

samo opatija

samo Jahorina



KUP BiH A03 (Rally) sezona 2018 Poredak vozaca

RB Posada Drzava Klub Automobil Divizija Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
1 Krcevinac Dejan SRB ASK RID SPORT Renault Clio Williams 1 25 0 25

1 Rabasovic Goran SRB ASK RID SPORT Citroen C2 R2 2 0 8 18 25 51
2 Jovic Nikola SRB XM Racing team Peugeot 206 RC 2 25 0 25
3 Milutinovic Zeljko SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Renault Clio 2 0 0 0 0

Humar Aleks SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 208 R2 2 25 25 50
Mrevlje Denis SLO AMD GORICA Peugeot 208 R2 2 18 18
Grossi Marko SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Citroen C2 R2 MAX 2 18 18
Roncel Simon SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 15 15
Trani Daniele SLO SKD TOPMOTORS RACING Renault Clio RS 2 15 15
Premrl Grega SLO UNIKATOJ POSTOJNA Peugeot 208 R2 2 12 0 12
Mikulec Mislav HR AKK SVETA NEDJELJA Renault Clio RS 2 12 12
Fakin Jemej SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 10 10
Savic Denis SLO SKD TOPMOTORS RACING Opel Adam  2 10 10
Mlinar Simon SLO DRUSTVO OPV SPORT Reanult Clio 2 8 8
Brazda Primoz SLO AK LAMKO Opel Adam R2 2 6 6
Mandic Igor HR AK INA DELTA Ford Focus 2 0 0
Dessardo Tadej SLO SD F MOTOR Citreon C2 2 0 0

1 Besirevic Engin BiH AK SPIN Citroen Saxo 3 25 25
Sarac Tonko HR AK DELTA SPORT Citroen Saxo 3 0 0

1 Tanovic Aleksandar SRB ASK RID SPORT Peugeot 205 Rally 4 18 15 33
2 Nikitovic Tomo SRB ASU UE VW Polo 1.4 16V 4 25 0 25
3 Kotorcevic Luka SRB MM POWER Peugeot 106 4 0 18 18
4 Besirevic Engin BiH AK SPIN Citroen Saxo 3 15 15
5 Skledar Tomislav SLO AMKT VELENJE Renault Clio 4 0 12 12

Bodovi



6 Savic Mihajlo SRB NV RACING Zastava Yugo 55 4 10 10
7 Gerh Miro BiH AUTO 4x4 KLUB Zastava Yugo 55 4 0 8 8
8 Nikolic Tihomir SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
9 Anicic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0

Logar Bostjan SLO AUTOSPORT JAZON MG ZR 105 4 25 25
Poredski Vladimir HR AK DELTA SPORT Skoda Fabia 1.4 4 25 25
Stucin Martin SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Skoda Felicia 4 18 18
Ban Mario HR AK ZAGORJE Peugeot 106 Rally 4 18 18
Lampe Alen SLO AVTO KLUB ZABA VW Polo 1.4 16V 4 15 15
Jemric Tomislav HR AK AD ASTRA Skoda Fabia 1.4 4 15 15
Nikolic Tihomir SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
Anicic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
Bratoz Aljaz SLO AK MODRI DIRKAC Renault Clio 1.4 4 0 0
Velkavrh Bojan SLO DRUSTVO OPV SPORT VW Polo 1.4 4 0 0
Buh Domen SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 205 Rally 4 0 0
Podlipnik Janez SLO AVTO KLUB V RACING Renault Clio 1.4 16V 4 0 0
Mihevc Matjaz SLO AUTOSPORT JAZON Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Koren Blaz SLO AK MODRI DIRKAC Zastava Yugo 4 0 0
Koren Tine SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Zastava Yugo 4 0 0
Kobal Marjan SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Brus Luka SLO AUTOSPORT JAZON Zastava Yugo 4 0 0
Pokorn Igor SLO AMD ZVEZDA VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Kovac Jure SLO SKD TOPMOTORS RACING Zastava Yugo 4 0 0
Horvat Sasa HR AK ZAGORJE Skoda Fabia 1.4 4 0 0

zeleznik i opatija

samo zeleznik

samo opatija

samo jahorina



KUP BiH A03 (Rally) sezona 2018Poredak suvozaca

RB Posada Drzava Klub Automobil Klasa Zeleznik Opatija Jahorina Srbija TOTAL
1 Marjanovic Milos SRB ASK RID SPORT Renault Clio Williams 1 25 0 25

1 Janjic Milan SRB ASK RID SPORT Citroen C2 R2 2 0 8 18 25 51
2 Jovic Branislav SRB XM Racing team Peugeot 206 RC 2 25 0 25
3 Lukic Uros SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Renault Clio 2 0 0 0 0

Cevc jaka SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 208 R2 2 25 25 50
Fakin Gregor SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 10 18 28
Gomizelj Rok SLO AMD GORICA Peugeot 208 R2 2 18 18
Roncel Klemen SLO SD GAS KRAS Peugeot 208 R2 2 15 15
Pavlovic Ivan HR AK RIJEKA Renault Clio RS 2 15 15
Oslaj Vili SLO UNIKATOJ POSTOJNA Peugeot 208 R2 2 12 0 12
Mikulec Marko HR AKK SVETA NEDJELJA Renault Clio RS 2 12 12
Samsa Bostjan SLO SKD TOPMOTORS RACING Opel Adam  2 10 10
Bizjak Erik SLO DRUSTVO OPV SPORT Reanult Clio 2 8 8
Vranicar Blaz SLO AK LAMKO Opel Adam R2 2 6 6
Popovic Marko HR AK INA DELTA Ford Focus 2 0 0
Serazin Klemen SLO SD F MOTOR Citreon C2 2 0 0

1 Gačo Tarik BiH Prosport Citroen Saxo 3 25 25
Tomljanovic Tin HR AK DELTA SPORT Citroen Saxo 3 0 0

1 Petricevic Aleksandar SRB ASK RID SPORT Peugeot 205 Rally 4 18 15 33
2 Milanovic Sinisa SRB ASU UE VW Polo 1.4 16V 4 25 0 25
3 Tolar Barbara SLO AMKT VELENJE Renault Clio 4 0 15 15
4 Gajic Zivko SRB NV RACING Zastava Yugo 55 4 12 12
5 Radosavljevic Tamara SRB *** Zastava Yugo 55 4 0 10 10
6 Nikolic Marjan SRB MM POWER Peugeot 106 4 0 0
7 Tanaskovic Nikola SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0

Bodovi



8 Markovic Aleksandar SRB ASU AVAKO RALLY TEAM Zastava Yugo 55 4 0 0
Pejic Dejan SRB MM POWER Peugeot 106 4 25 25
Strovs Nejc SLO AUTOSPORT JAZON MG ZR 105 4 25 25
 Sivak Marko HR AK DELTA SPORT Skoda Fabia 1.4 4 25 25
Maver Gregor SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Skoda Felicia 4 18 18
Baricevic Nicol HR AK INA DELTA Peugeot 106 Rally 4 18 18
Kusturin Luka SLO AVTO KLUB ZABA VW Polo 1.4 16V 4 15 15
Sincek Borna HR AK AD ASTRA Skoda Fabia 1.4 4 15 15
Stopar Marko SLO AK MODRI DIRKAC Renault Clio 1.4 4 0 0
Velkavrh Gorenc Nina SLO DRUSTVO OPV SPORT VW Polo 1.4 4 0 0
Kobal Rebeka SLO AMD SLOVENIJA AVTO Peugeot 205 Rally 4 0 0
Lesjak Matjaz SLO AVTO KLUB V RACING Renault Clio 1.4 16V 4 0 0
Leban Patrik SLO AUTOSPORT JAZON Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Rupnik Robert SLO AK MODRI DIRKAC Zastava Yugo 4 0 0
Medvesek Tjasa SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT Zastava Yugo 4 0 0
Tancik Pogacar Tilen SLO AK AJDOVSCINA MOTORSPORT VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Cotic Nives SLO AUTOSPORT JAZON Zastava Yugo 4 0 0
Mlinar Monika SLO AMD ZVEZDA VW Polo 1.4 16V 4 0 0
Uljancic Bostjan SLO SKD TOPMOTORS RACING Zastava Yugo 4 0 0
Boc Damir HR AK INA DELTA Skoda Fabia 1.4 4 0 0
Simuncic Lidija HR AK INA DELTA VW Polo 4 0 0

zeleznik i opatija

samo zeleznik

samo opatija

samo Jahorina



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

GENERALNI PLASMAN

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo -18 18 25 18 61

2. sprint 4 Zlatan Dželilović AMK "EMM" Jajce 10 25 - 25 60

3. sprint 5 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 25 15 -12 15 55

4. sport 7 Ivica Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 15 -8 8 8 31

5. sport 8 Drago Pikula AMKK "LEOTAR" Trebinje 0 0 18 10 28

6. sport 8 Dejan Vuković AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 6 12 -2 4 22

7. sport 7 Radivoje Orbović AMKK "LEOTAR" Trebinje 12 10 - - 22

8. sprint 4 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce 8 0 - 12 20

9. sport 8 Bojan Ateljević AMKK "LEOTAR" Trebinje 0 0 15 2 17

10. serija 3 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce 0 6 4 6 16

11. sprint 6 Maksim Milinić AMKK "LEOTAR" Trebinje 0 1 10 0 11

12. sprint 5 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo - 0 6 - 6

13. sprint 4 Muradif Dželilović AMK "EMM" Jajce 0 4 - 1 5

14. sprint 4 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce 4 0 - - 4

15. sprint 5 Srđan Kasapović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 1 2 - 0 3

16. sprint 6 Tarik Fazlić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 2 - - - 2

17. sprint 6 Rade Eraković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 1 - 1

18. serija 3 Zlatko Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 0 0 0

19. serija 3 Marin Marjanović AK "JAJCE" Jajce 0 - - - 0

20. serija 1 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce 0 0 0 0 0

21. serija 1 Mesud Krpo AK "JAJCE" Jajce 0 - - 0 0

22. serija 3 Predrag Vučinić AMKK "LEOTAR" Trebinje 0 0 0 0 0

23. serija 2 Boris Novak SAK "SPARK" Tuzla 0 0 0 0 0



24. serija 1 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 0 0 0

25. serija 2 Ilija Marušić AK "JAJCE" Jajce 0 0 - - 0

26. serija 2 Jasmin Babović SAK "SPARK" Tuzla 0 - - 0 0

27. serija 1 Almir Zahirović AK "JAJCE" Jajce 0 - - - 0

28. serija 3 Zoran Marjanović AK "JAJCE" Jajce 0 - - - 0

29. serija 3 Merim Lizalović AK "JAJCE" Jajce 0 - - 0 0

30. serija 1 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 0 0 0 0

31. serija 1 Adi Morankić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - - 0

32. serija 3 Đurađ Kotur AK "MURTA" Velika Kladuša 0 - - - 0

33. serija 3 Braco Tomić AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 - - 0 0

34. serija 1 Mladen Adžaip AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 - - 0

35. serija 1 Ramo Redžić AK "JAJCE" Jajce 0 - - 0 0

36. serija 2 Mirsad Krainović SAK "SPARK" Tuzla 0 - - - 0

37. serija 2 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - 0 - 0 0

38. serija 3 Faik Durmić "TUZAMK" Tuzla - 0 - - 0

39. sport 7 Robert Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 0 - - - 0

40. sport 8 Mitar Nedić "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo 0 0 - - 0

41. sport 7 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 0 - 0 - 0

42. sport 8 Nedeljko Baneka AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 0 0 0

43. sport 8 Dejan Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 0 - 0

44. sport 7 Mladen Rebrinović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 0 - 0 - 0

45. sport 8 Boris Petrović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 0 - - 0 0

46. sport 7 Rijad Begić "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo 0 - - - 0

47. sport 7 Miro Gerh "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo 0 - - - 0

48. sprint 6 Dragan Lovrenović AK "MLADOST" Novi Travnik 0 - - 0 0

49. sprint 4 Mirza Žabić SAK "SPARK" Tuzla 0 - 0 0 0

50. sprint 6 Dragan Matuka AK "MLADOST" Novi Travnik 0 - - - 0

51. sprint 5 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce 0 0 - - 0

52. sprint 6 Želimir Lubura AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 - - - 0



53. sprint 6 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce 0 0 - 0 0

54. sprint 4 Haris Memišević SAK "SPARK" Tuzla 0 - - - 0

55. sprint 5 Vladimir Đukić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 0 0

56. sport 7 Dejan Tatić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 0 0

57. sport 7 Mišel Radošević AK "MKM RACING" Banja Luka - - - 0 0

58. sport 7 Stefan Pekez AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 0 0

59. sport 7 Armin Mujkanović SAK "SPARK" Tuzla - - - 0 0

60. sport 8 Asmir Halilagić AMK "EXTRA SPORT" Cazin - - - 0 0

61. sport 7 Lazar Ninković AK "MURTA" Velika Kladuša - - - 0 0

62. sprint 4 Almedin Omerčević SAK "SPARK" Tuzla - - - 0 0

63. sport 8 Ninoslav Pačavra AMD "BANJA LUKA" Banja Luka - - - 0 0

64. serija 1 Igor Janković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - - 0 0

65. sport 8 Draško Cunjak AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 0 0

66. sprint 6 Muris Jahić AMK "TUZAMK" Tuzla - - - 0 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

GRUPA 1 - SERIJA

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. serija 3 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce -18 25 25 18 68

2. serija 3 Zlatko Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 25 18 -12 12 55

3. serija 1 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce -12 12 15 15 42

4. serija 3 Predrag Vučinić AMKK "LEOTAR" Trebinje 8 15 10 -4 33

5. serija 2 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 25 25

6. serija 2 Boris Novak SAK "SPARK" Tuzla 6 8 8 - 22

7. serija 3 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTORSPORT" - - 18 - 18

8. serija 1 Mesud Krpo AK "JAJCE" Jajce 10 - - 6 16

9. serija 2 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - 6 - 10 16

10. serija 3 Marin Marjanović AK "JAJCE" Jajce 15 - - - 15

11. serija 1 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 10 - - 10

12. serija 1 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši 4 0 6 - 10

13. serija 3 Braco Tomić AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 - - 8 8

14. serija 3 Faik Durmić "TUZAMK" Tuzla - 4 - - 4

15. serija 2 Mladen Rebrinović AMKK "OPTIMA MOTORSPORT" - - 4 - 4

16. serija 1 Igor Janković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 2 2 4

17. serija 2 Ilija Marušić AK "JAJCE" Jajce 2 1 - - 3

18. serija 1 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce - 2 - - 2

19. serija 2 Jasmin Babović SAK "SPARK" Tuzla 1 - - - 1

20. serija 3 Merim Lizalović AK "JAJCE" Jajce 0 - - 1 1

21. serija 1 Almir Zahirović AK "JAJCE" Jajce 0 - - - 0

22. serija 3 Zoran Marjanović AK "JAJCE" Jajce 0 - - - 0

23. serija 1 Adi Morankić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 0 - - - 0



24. serija 3 Đurađ Kotur AK "MURTA" Velika Kladuša 0 - - - 0

25. serija 1 Mladen Adžaip AMD "LAKTAŠI" Laktaši 0 0 - - 0

26. serija 1 Ramo Redžić AK "JAJCE" Jajce 0 - - 0 0

27. serija 2 Mirsad Krainović SAK "SPARK" Tuzla 0 - - - 0

28. serija 1 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce - 0 - 0 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

GRUPA 2 - SPRINT

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sprint 4 Zlatan Dželilović AMK "EMM" Jajce 15 25 - 25 65

2. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo -18 18 25 18 61

3. sprint 5 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 25 -15 18 15 58

4. sprint 6 Maksim Milinić AMKK "LEOTAR" Trebinje -4 8 15 8 31

5. sprint 4 Muradif Dželilović AMK "EMM" Jajce 2 12 - 12 26

6. sprint 5 Srđan Kasapović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 6 10 - 6 22

7. sprint 4 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce 12 6 - - 18

8. sprint 5 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo - 4 12 16

9. sprint 4 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce 10 - - - 10

10. sprint 6 Rade Eraković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 10 - 10

11. sprint 5 Vladimir Đukić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 10 10

12. sprint 4 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo - - 8 1 9

13. sprint 6 Tarik Fazlić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 8 - - - 8

14. sprint 4 Mirza Žabić SAK "SPARK" Tuzla 0 - 6 2 8

15. sprint 4 Ranko Bošković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 4 - 4

16. sprint 4 Boris Novak SAK "SPARK" Tuzla - - - 4 4

17. sprint 5 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce 0 2 - - 2

18. sprint 6 Dragan Lovrenović AK "MLADOST" Novi Travnik 1 - - 0 1

19. sprint 6 Dragan Matuka AK "MLADOST" Novi Travnik 0 - - - 0

20. sprint 6 Želimir Lubura AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 0 - - - 0

21. sprint 6 Muhamed Julardžija AMK "EMM" Jajce 0 - - - 0

22. sprint 4 Haris Memišević SAK "SPARK" Tuzla 0 - - - 0

23. sprint 4 Almedin Omerčević SAK "SPARK" Tuzla - - - 0 0



24 sprint 5 Jasmin Babović SAK "SPARK" Tuzla - - - 0 0

25 sprint 6 Muris Jahić AMK "TUZAMK" Tuzla - - - 0 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

GRUPA 3 - SPORT

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sport 8 Drago Pikula AMKK "LEOTAR" Trebinje 0 8 25 25 58

1. sport 7 Ivica Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 25 -15 15 18 58

2. sport 8 Dejan Vuković AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 15 25 -12 15 55

3. sport 8 Bojan Ateljević AMKK "LEOTAR" Trebinje 12 -4 18 12 42

4. sport 7 Radivoje Orbović AMKK "LEOTAR" Trebinje 18 18 - - 36

5. sport 8 Mitar Nedić "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo 8 12 - - 20

6. sport 8 Dejan Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 2 10 8 - 20

7. sport 8 Nedeljko Baneka AMD "LAKTAŠI" Laktaši 4 6 10 0 20

8. sport 7 Robert Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 10 - - - 10

9. sport 7 Dejan Tatić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 10 10

10. sport 8 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši - - - 8 8

11. sport 7 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 6 - - - 6

12. sport 7 Mišel Radošević AK "MKM RACING" Banja Luka - - - 6 6

13. sport 7 Stefan Pekez AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 4 4

14. sport 7 Armin Mujkanović SAK "SPARK" Tuzla - - - 2 2

15. sport 7 Mladen Rebrinović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 1 - - - 1

16. sport 8 Asmir Halilagić AMK "EXTRA SPORT" Cazin - - - 1 1

17. sport 8 Boris Petrović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 0 - - 0 0

18. sport 7 Rijad Begić "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo - - - - 0

19. sport 7 Mirko Gerh "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo - - - - 0

20. sport 7 Lazar Ninković AK "MURTA" Velika Kladuša - - - 0 0

21. sport 8 Ninoslav Pačavra AMD "BANJA LUKA" Banja Luka - - - 0 0

22. sport 8 Draško Cunjak AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 0 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 1 - do 1200 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. serija 1 Alija Karabašić SAK "KOMOTIN" Jajce 25 25 -12,5 25 75

2. serija 1 Mesud Krpo AK "JAJCE" Jajce 18 - - 18 36

3. serija 1 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 10 18 - - 28

4. serija 1 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši 15 10 - - 25

5. serija 1 Igor Janković AMKK "LEOTAR" Treninje - - 9 12 21

6. serija 1 Muhammed Julardžija AMK "EMM" Jajce - 12 - 8 20

7. serija 1 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce - 15 - - 15

8. serija 1 Predrag Vučinić AMKK "LEOTAR" Treninje - - - 15 15

9. serija 1 Mladen Adžaip AMD "LAKTAŠI" Laktaši 6 8 - - 14

10. serija 1 Ramo Redžić AK "JAJCE" Jajce 4 - - 10 14

11. serija 1 Almir Zahirović AK "JAJCE" Jajce 12 - - - 12

12. serija 1 Adi Morankić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 8 - - - 8

13. serija 1 - - - 0

14. serija 1 - - - 0

15. serija 1 - - - 0

16. serija 1 - - - 0

17. serija 1 - - - 0

18. serija 1 - - - 0

19. serija 1 - - - 0

20. serija 1 - - - 0

21. serija 1 - - - 0

22. serija 1 - - - 0

23. serija 1 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 2 - 1201 do 1600 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. serija 2 Boris Novak SAK "SPARK" Tuzla 25 25 12,5 - 62,5

2. serija 2 Ilija Marušić AK "JAJCE" Jajce 18 15 - - 33

3. serija 2 Adis Julardžija SAK "KOMOTIN" Jajce - 18 - 9 27

4. serija 2 Jasmin Babović SAK "SPARK" Tuzla 15 - - - 15

5. serija 2 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce - - - 12,5 12,5

6. serija 2 Mirsad Krainović SAK "SPARK" Tuzla 12 - - - 12

7. serija 2 Mladen Rebrinović AMKK "OPTIMAMOTORSPORT" - - 9 - 9

8. serija 2 - - - 0

9. serija 2 - - - 0

10. serija 2 - - - 0

11. serija 2 - - - 0

12. serija 2 - - - 0

13. serija 2 - - - 0

14. serija 2 - - - 0

15. serija 2 - - - 0

16. serija 2 - - - 0

17. serija 2 - - - 0

18. serija 2 - - - 0

19. serija 2 - - - 0

20. serija 2 - - - 0

21. serija 2 - - - 0

22. serija 2 - - - 0

23. serija 2 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 3 - preko 1601 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. serija 3 Aleksandar Tadić SAK "KOMOTIN" Jajce -18 25 25 25 75

2. serija 3 Zlatko Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 25 -18 15 18 58

3. serija 3 Predrag Vučinić AMKK "LEOTAR" Trebinje 12 15 12 - 39

4. serija 3 Merim Lizalović AK "JAJCE" Jajce 8 - - 12 20

5. serija 3 Braco Tomić AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 4 - - 15 19

6. serija 3 Milen Simić AMKK "OPTIMAMOTORSPORT" - - 18 - 18

7. serija 3 Marin Marjanović AK "JAJCE" Jajce 15 - - - 15

8. serija 3 Faik Durmić "TUZAMK" Tuzla - 12 - - 12

9. serija 3 Zoran Marjanović AK "JAJCE" Jajce 10 - - - 10

10. serija 3 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši - - 10 - 10

11. serija 3 Đurađ Kotur AK "MURTA" Velika Kladuša 6 - - - 6

12. serija 3 - - - 0

13. serija 3 - - - 0

14. serija 3 - - - 0

15. serija 3 - - - 0

16. serija 3 - - - 0

17. serija 3 - - - 0

18. serija 3 - - - 0

19. serija 3 - - - 0

20. serija 3 - - - 0

21. serija 3 - - - 0

22. serija 3 - - - 0

23. serija 3 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 4 - do 1200 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sprint 4 Zlatan Dželilović AMK "EMM" Jajce 25 25 - 25 75

2. sprint 4 Muradif Dželilović AMK "EMM" Jajce 12 18 - 18 48

3. sprint 4 Mirza Žabić SAK "SPARK" Tuzla 10 - 18 12 40

4. sprint 4 Nedeljko Škrba AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo - - 25 10 35

5. sprint 4 Salko Duranović SAK "KOMOTIN" Jajce 18 15 - - 33

6. sprint 4 Merim Julardžija AMK "EMM" Jajce 15 - - - 15

7. sprint 4 Ranko Bošković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 15 - 15

8. sprint 4 Boris Novak SAK "SPARK" Tuzla - - - 15 15

9. sprint 4 Haris Memišević SAK "SPARK" Tuzla 8 - - - 8

10. sprint 4 Almedin Omerčević SAK "SPARK" Tuzla - - - 8 8

11. sprint 4 - - - 0

12. sprint 4 - - - 0

13. sprint 4 - - - 0

14. sprint 4 - - - 0

15. sprint 4 - - - 0

16. sprint 4 - - - 0

17. sprint 4 - - - 0

18. sprint 4 - - - 0

19. sprint 4 - - - 0

20. sprint 4 - - - 0

21. sprint 4 - - - 0

22. sprint 4 - - - 0

23. sprint 4 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 5 - 1201 do 1600 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sprint 5 Davor Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo -18 25 25 25 75

2. sprint 5 Muamer Julardžija AMK "EMM" Jajce 25 18 - 18 61

3. sprint 5 Srđan Kasapović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 15 15 18 -12 48

4. sprint 5 Boriša Sikima AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo - 12 15 - 27

5. sprint 5 Muhamed Šporo AMK "EMM" Jajce 12 10 - - 22

6. sprint 5 Vladimir Đukić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 15 15

7. sprint 5 Jasmin Babović SAK "SPARK" Tuzla - - - 10 10

8. sprint 5 - - - 0

9. sprint 5 - - - 0

10. sprint 5 - - - 0

11. sprint 5 - - - 0

12. sprint 5 - - - 0

13. sprint 5 - - - 0

14. sprint 5 - - - 0

15. sprint 5 - - - 0

16. sprint 5 - - - 0

17. sprint 5 - - - 0

18. sprint 5 - - - 0

19. sprint 5 - - - 0

20. sprint 5 - - - 0

21. sprint 5 - - - 0

22. sprint 5 - - - 0

23. sprint 5 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 6 - preko 1601 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sprint 6 Maksim Milinić AMKK "LEOTAR" Trebinje 18 -12,5 12,5 25 55,5

2. sprint 6 Dragan Lovrenović AK "MLADOST" Novi Travnik 15 - - 18 33

3. sprint 6 Tarik Fazlić AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 25 - - - 25

4. sprint 6 Muris Jahić AMK "TUZAMK" Tuzla - - - 15 15

5. sprint 6 Dragan Matuka AK "MLADOST" Novi Travnik 12 - - - 12

6. sprint 6 Želimir Lubura AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 10 - - - 10

7. sprint 6 Rade Eraković AMKK "LEOTAR" Trebinje - - 9 - 9

8. sprint 6 Muhamed Julardžija AMK "EMM" Jajce 8 - - - 8

9. sprint 6 - - - 0

10. sprint 6 - - - 0

11. sprint 6 - - - 0

12. sprint 6 - - - 0

13. sprint 6 - - - 0

14. sprint 6 - - - 0

15. sprint 6 - - - 0

16. sprint 6 - - - 0

17. sprint 6 - - - 0

18. sprint 6 - - - 0

19. sprint 6 - - - 0

20. sprint 6 - - - 0

21. sprint 6 - - - 0

22. sprint 6 - - - 0

23. sprint 6 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 7 - do 1400 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sport 7 Ivica Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 25 -9 12,5 25 62,5

2. sport 7 Radivoje Orbović AMKK "LEOTAR" Trebinje 18 12,5 - - 30,5

3. sport 7 Dejan Tatić AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 18 18

4. sport 7 Robert Malić SAK "KOMOTIN" Jajce 15 - - - 15

5. sport 7 Mišel Radošević AK "MKM RACING" Banja Luka - - - 15 15

6. sport 7 Milen Simić AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 12 - - - 12

7. sport 7 Stefan Pekez AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 12 12

8. sport 7 Mladen Rebrinović AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" B 10 - - - 10

9. sport 7 Armin Mujkanović SAK "SPARK" Tuzla - - - 10 10

10. sport 7 Lazar Ninković AK "MURTA" Velika Kladuša - - - 8 8

11. sport 7 - - - 0

12. sport 7 - - - 0

13. sport 7 - - - 0

14. sport 7 - - - 0

15. sport 7 - - - 0

16. sport 7 - - - 0

17. sport 7 - - - 0

18. sport 7 - - - 0

19. sport 7 - - - 0

20. sport 7 - - - 0

21. sport 7 - - - 0

22. sport 7 - - - 0

23. sport 7 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 8 - 1401 - 2000 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. sport 8 Dejan Vuković AKK "MAGNUM" Istoč. Sarajevo 25 25 -15 18 68

2. sport 8 Drago Pikula AMKK "LEOTAR" Trebinje -8 12 25 25 62

3. sport 8 Bojan Atiljević AMKK "LEOTAR" Trebinje 18 -8 18 15 51

4. sport 8 Nedeljko Baneka AMD "LAKTAŠI" Laktaši 12 10 12 -2 34

5. sport 8 Dejan Buliga AMD "LAKTAŠI" Laktaši 10 15 10 - 35

6. sport 8 Mitar Nedić AUTO 4X4 CLUB Sarajevo 15 18 - - 33

7. sport 8 Boris Petrović AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 6 - - 8 14

8. sport 8 Jovica Kovačević AMD "LAKTAŠI" Laktaši - - - 12 12

9. sport 8 Asmir Halilagić AMK "EXTRA SPORT" Cazin - - - 10 10

10. sport 8 Ninoslav Pačavra AMD "BANJA LUKA" Banja Luka - - - 6 6

11. sport 8 Draško Cunjak AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 4 4

12. sport 8 - - - 0

13. sport 8 - - - 0

14. sport 8 - - - 0

15. sport 8 - - - 0

16. sport 8 - - - 0

17. sport 8 - - - 0

18. sport 8 - - - 0

19. sport 8 - - - 0

20. sport 8 - - - 0

21. sport 8 - - - 0

22. sport 8 - - - 0

23. sport 8 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

KLASA 9 - preko 2001 ccm

R.B. Grupa Klasa Ime i prezime takmičara AMK/AMD JAJCE KOZARA TREBINJE UKUPNO

1. sport 9 - - - 0

2. sport 9 - - - 0

3. sport 9 - - - 0

4. sport 9 - - - 0

5. sport 9 - - - 0

6. sport 9 - - - 0

7. sport 9 - - - 0

8. sport 9 - - - 0

9. sport 9 - - - 0

10. sport 9 - - - 0

11. sport 9 - - - 0

12. sport 9 - - - 0

13. sport 9 - - - 0

14. sport 9 - - - 0

15. sport 9 - - - 0

16. sport 9 - - - 0

17. sport 9 - - - 0

18. sport 9 - - - 0

19. sport 9 - - - 0

20. sport 9 - - - 0

21. sport 9 - - - 0

22. sport 9 - - - 0

23. sport 9 - - - 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

POREDAK KLUBOVA

R.B. AMK/AMD Mjesto JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. SAK "KOMOTIN" Jajce 68 68 50 75 261

2. AKK "MAGNUM" Istočno Sarajevo 53 68 65 58 244

3. AMKK "LEOTAR" Trebinje 54 49,5 58 65 226,5

4. AMK "ELEKTRO MOTO MEHANIK" Jajce 65 61 18 61 205

5. AMD "LAKTAŠI" Laktaši 45 40 37 32 154

6. SAK "SPARK" Tuzla 50 25 30,5 37 142,5

7. AK "JAJCE" Jajce 48 15 - 40 103

8. AMD "BANJA LUKA" Banja Luka 21 15 - 26 62

9. AMKK "OPTIMA MOTOSPORT" Bijeljina 22 - 27 - 49

10. AK "CRANKSHAFT" Banja Luka - - - 45 45

11. AK "MLADOST" Novi Travnik 25 - - 18 43

12. AMK "ILIJAŠ" Ilijaš 33 - - - 33

13. "AUTO 4X4 CLUB" Sarajevo 15 18 - - 33

14. AMK "TUZAMK" Tuzla - 10 - 15 25

15. AK "MKM RACING" Banja Luka - - - 15 15

16. AK "MURTA" Velika Kladuša 4 - - 8 12

17. AMK "EXTRA SPORT" Cazin - - - 10 10

18. 0

19. 0

20. 0

21. 0

22. 0

23. 0



Šampionat Bosne i Hercegovine u Auto slalomu za 2018.

POREDAK EKIPA SPONZORA

R.B. Sponzor Mjesto JAJCE KOZARA TREBINJE BANJA LUKA UKUPNO

1. - - - - 0

2. - - - - 0

3. - - - - 0

4. - - - - 0

5. - - - - 0

6. - - - - 0

7. - - - - 0

8. - - - - 0

9. - - - - 0

10. - - - - 0

11. - - - - 0

12. - - - - 0

13. - - - - 0

14. - - - - 0

15. - - - - 0

16. - - - - 0

17. - - - - 0

18. - - - - 0

19. - - - - 0

20. - - - - 0

21. - - - - 0

22. - - - - 0

23. - - - - 0



SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB Ime i Prezime Automobil ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

GENERALNI POREDAK

.-SUPER FINALE-.

1 BiH SRCS Edin Kanlic VW Lupo 1.9 TDI 25 9 14 17 12 77

2 BiH SRCS Sead Agic Opel Kadett C 2.0T 17 17 12 14 4 17 77

3 BiH SRCS Sinisa Basta VW Golf 1 1.8T 5 18 22 12 4 61

4 BiH AMK Extreme Goran Kresic Seat Ibiza 1.8 T / BMW 335i 7 4 14 12 14 9 60

5 BiH SRCS Alen Mujanovic Opel Astra F 2.0T 9 12 21 17 59

6 BiH SRCS Nedeljko Simanic VW Golf 1 1.8T 14 7 5 26

7 BiH AMK Extreme Antonio Antunovic Opel Kadett D 3.0 MV6 12 14 26

8 BiH SRCS Jasmin Sijamic VW Polo 2.0 T 25 25

9 BiH AK NO LIMIT Amel Selimovic VW Lupo 3.0 T 22 22

10 BiH AMK EXTREME Irvin Ibrovic VW Jetta 1 1.8T 4 9 7 20

11 BiH SRCS Amir Mujanovic Audi A5 3.0 TDI 7 7 5 19

12 BiH AK NO LIMIT Adnan Mehmedovic VW Golf 2 2.8T 17 17

13 BiH AK NO LIMIT Mustafa Hadziresic Seat Ibiza 1.9 TDI 5 7 12

14 BiH SRCS Nermin Ligata VW Golf 2 1.9 TDI 7 7

15 BiH SRCS Admir Custo Seat Leon Cupra 2.0 T 5 5

16 BiH AMK Extreme Jozef Ambruz Opel Manta B 2.3T 5 5

BiH SRCS Dzenan Sirco VW Polo 2.0 T 30 30 60

BiH AMK Extreme Bernardo Rubinic VW Golf 6 2.0T 9 9 18

BiH AMK BAD BOYS Adnan Muslic Opel Kadett D 3.0 MV6 14 14

BiH AMK BAD BOYS Asmir Saranovic Skoda Fabia 1.9 TDI 12 12

BiH AMK EXTREME Muamer Karovic VW Golf 2 1.8 T 9 9

BiH SRCS Amar Ganic VW Golf 2 1.8T 4 4

BiH SRCS Almin Cigic Alfa Romeo 147 1.9 JTD 4 4

Rekord 10,120

10,120 Sirco (BiH) 2018 najbolje 2

kvota nastupa (4)

Sirco(BiH) 100%



SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB Ime i Prezime Automobil ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

KLASA P1 - PRO FWD

1 BiH SRCS Nedeljko Simanic VW Golf 1 1.8T 18 25 30 14 22 15 124

2 BiH AMK EXTREME Irvin Ibrovic VW Jetta 1 1.8T 12 14 30 17 17 90

3 BiH AMK EXTREME Antonio Antunovic Opel Kadett D 2.0 16V / 3.0 24V 9 4 20 9 14 21 77

4 BiH SRCS Admir Custo Seat Leon Cupra 2.0T 12 14 17 9 52

5 BiH AK NO LIMIT Eldin Kurtic VW Golf 1 1.8T / Audi A4 1.8T 1 9 5 12 12 12 51

6 BiH AMK EXTREME Karlo Knezevic VW Golf 5 2.0T 1 1 1 5 8

BiH AMK EXTREME Bernardo Rubinic VW Golf 6 2.0T 17 15 32

BiH SRCS Amar Ganic VW Golf 2 1.8 T 17 7 24

BiH AMK BAD BOYS Adnan Muslic Opel Kadett D 3.0 MV6 21 21

BiH AMK EXTREME Muamer Karovic VW Golf 2 1.8 T 3 17 -2 18

BiH SRCS Merzuk Mesanovic VW Golf 1 1.8T 7 7 4 18

BiH Ak 4x4 Klub Milan Tomicic Lancia Y 1.6 T 12 5 17

BiH SRCS Sladan Balaban Fiat Uno 1.8 T 9 9

BiH AMK BAD BOYS Elvis Mumic VW Golf 1 1.8T 1 7 8

BiH AMK BAD BOYS Aleksandar Hmura Opel Kadett D V6 7 7

BiH AMK EXTREME Leon Kokorovic Opel Kadett D 2.0 16V 1 5 6

BiH AK NO LIMIT Esmir Kavazovic Audi A3 2.0T 5 5

BiH AMK BAD BOYS Mensur Redzic VW Golf 3 2.8T 5 5

BiH SRCS Nedim Pinjo Audi A3 1.8T 4 4

BiH AMK EXTREME Dado Bajgoric Opel Astra F 2.0 16V 1 1 1 3

BiH AK NO LIMIT Almir Hasanovic VW Golf 2 1.8 T 1 1 2

BiH AMK EXTREME Mario Lovric VW Golf 5 2.0T / Opel Astra F 1 1 2

BiH SRCS Amar Karovic VW Golf 1 1.8T 1 1 2

BiH AMK EXTREME Viktor Puljic Opel Astra F 2.0 16V 1 1

BiH AMK BAD BOYS Elvis Imamovic Opel Corsa 2.0 16V 1 1

BiH AMK EXTREME Ajdin Alic VW Golf 4 1.8T 1 1



BiH AMK EXTREME Igor Pavlovic Opel Corsa 2.0 1 1

BiH AMK EXTREME Bozo Cipcic Opel Astra F 2.0 !6V -2 -2

Rekord 12,565

12,565 Ibrovic (BiH) 2018 najbolje 2

kvota nastupa (4)

SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB Ime i Prezime Automobil ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

KLASA P2 - PRO RWD

1 BiH SRCS Sead Agic Opel Kadett C 2.0T 19 23 23 20 13 16 25 123

2 BiH AMK Extreme Goran Kresic Seat Ibiza 1.8T / BMW 335i 21 15 16 21 24 17 114

3 BiH AMK Extreme Jozef Ambruz Opel Manta B 2.3T 13 11 16 13 12 65

BiH SRCS Savo Trninic VW Golf 1  4.2 V8 14 14 28

BiH AMK BAD BOYS Mensur Redzic Nissan 350 Z / BMW 750 11 7 18

BiH AMK Extreme Dalibor Ostojic Opel Kadett B Coupe 2.0 T 3 9 12

BiH AMK Extreme Mario Prga Opel Record 2.0 16V 5 5

Rekord 11,794

11,833 Agic (BiH) 2018 najbolje 2

kvota nastupa (4)

ZLATNA KACIGA >> SEAD AGIC (SRCS) >> sezone 2016,2017,2018

Ibrovic (BiH)

Agic (BiH)

100%

100%



SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB Ime i Prezime Automobil ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

KLASA P3 - PRO AWD

1 BiH SRCS Sinisa Basta VW Golf 1 1.8T 25 16 14 21 18 22 17 117

2 BiH SRCS Alen Mujanovic Opel Astra F 2.0T 17 16 1 16 21 12 14 85

3 BiH SRCS Jasmin Sijamic VW Polo 2.0T 14 21 12 9 7 63

4 BiH AK NO LIMIT Amel Selimovic VW Lupo 3.0 T 9 12 17 21 59

5 BiH AK NO LIMIT Adnan Mehmedovic VW Golf 2 2.8T 7 11 21 7 9 3 58

6 BiH SRCS Anes Rascic Audi S3 2.0T 13 14 14 9 50

BiH SRCS Dzenan Sirco VW Polo 2.0T 21 21 42

BiH AMK EXTREME Denis Jocovic Audi Coupe 2.2T 12 12

BiH AMK BAD BOYS Mehmed Djikic Opel Kadett D Bi-Moto 9 9

Rekord 10,415

10,415 najbolje 2

kvota nastupa (4)

SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB Ime i Prezime Automobil ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

KLASA D - Pro Dizel

1 BiH SRCS Edin Kanlic VW Lupo 1.9 TDI 25 11 25 30 22 30 143

2 BiH AK NO LIMIT Mustafa Hadziresic Seat Ibiza 1.9 TDI 14 16 12 14 17 14 87

3 BiH SRCS Amir Mujanovic Audi A5 3.0 TDI 14 20 17 14 17 82

4 BiH SRCS Nermin Ligata VW Golf 2 1.9 TDI 12 21 5 12 12 62

5 BiH SRCS Memsud Hodzic Seat Leon 1.9 TDI 9 13 1 7 9 5 44

6 BiH AK NO LIMIT Sadzid Imamovic Peugeot 307 2.0 HDI 7 4 9 7 27

BiH SRCS Almin Cigic Alfa Romeo 147 1.9 JTD 17 17

Selimovic (BiH)

Selimovic (BiH) 2018

100%



BiH AMK BAD BOYS Asmir Saranovic Skoda Fabia 1.9 TDI 17 17

BiH AMK BAD BOYS Igor Corluka VW Golf 1 1.9 TDI 12 12

BiH AMK EXTREME Merdin Husic Audi A8 4.2 TDI 9 9

BiH SRCS Sanel Kosovac BMW 330 d 9 9

BiH SRCS Damir Fazlic Audi A4 3.0 TDI 7 7

BiH AMK EXTREME Marin Bilic VW Golf 4 1.9 TDI 1 1 2

BiH SRCS Amar Karovic Audi A4 3.0 TDI 1 1

Rekord 12,066

12,066 Kanlic (BIH)2018 najbolje 2

kvota nastupa (4)

SEZONA 2018 S / P BIH

1 2 3 4 5 6 7

Klasa Drzava KLUB ZI OS MO GR ZI BG MO TOTAL

Takmicenje Klubova

1 BiH SRCS Sarajevo 105 106 116 90 100 96 110 633

2 BiH AMK EXTREME Mostar 58 44 54 35 93 68 76 393

3 BiH AK NO LIMIT Tuzla 34 36 51 54 55 57 287

4 BiH AMK BAD BOYS Zivinice 49 12 7 11 19 98

BiH AK 4x4 Klub Sarajevo 12 5 17

najbolje 2

kvota nastupa (4)

VRIJEME SEZONE 2018 >> DZENAN SIRCO  (SRCS) >> 10,120 sec / 402m

100%

Kanlic (BiH) 100%


